

# **Brdr. Malke ApS**

Dronningensgade 10, 2 tv  
1420 København K

Årsrapport  
25. august 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/06/2019**

---

**Marlon Dexter Gaardmand Pate**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Brdr. Malke ApS  
Dronningensgade 10, 2 tv  
1420 København K

CVR-nr: 38890492  
Regnskabsår: 25/08/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af sandwichbutik og beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 181 t.kr hvilket anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 25. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-226.485</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-226.485</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.252
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-227.737</b>
Skat af årets resultat .....		46.539
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-181.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-181.198
<b>I alt</b> .....		<b>-181.198</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat .....		46.539
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>46.539</b>
Likvide beholdninger .....		773
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>47.312</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>47.312</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-181.198
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-131.198</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		178.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.510</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.510</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>47.312</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mgmm Trade ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret